[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КУНАШАКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.04.2020 г.    № 533
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление  уведомления о соответствии  построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности» на территории Кунашакского муниципального района
В целях повышения качества предоставления муниципальной услуги на территории Кунашакского муниципального района, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019г. № 2123-р
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Направление  уведомления о соответствии  построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности»   на территории Кунашакского муниципального района  (прилагается).
2. Постановление  Администрации Кунашакского муниципального  района от 31.01.2020г. № 147   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии)         построенных          или       реконструированных   объекта
2

индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности »   считать утратившим силу.
3. Начальнику отдела информационных технологий Ватутину В.Р. разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района.
4. Организацию исполнения  настоящего Постановления возложить на начальника отдела-главного архитектора отдела архитектуры и градостроительства администрации Кунашакского муниципального района Гиниятуллину Э.Х.
Исполняющий обязанности
Главы  района

     Р.Г.Вакилов